

Pojistná smlouva

č. 0042445075

uzavřená mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno : **Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.**,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2742
sídlo : Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika
IČ : 46973451
zástupce : Bc. Milan Šimůnek, broker
bankovní spojení : ██████████ a.s. ██████████
číslo účtu : ██████████ ██████████
(dále jen "pojistitel")

a

Obchodní jméno : **SPORTaS, s.r.o.**
sídlo : Jiráskova 413, 436 01 Litvínov, Horní Litvínov
IČ : 25005430
zástupce : Ing. Miroslav Otcovský, jednatel
(dále jen "pojistník")

Článek I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Pojištění se řídí platnými právními předpisy a těmito pojistnými podmínkami pojistitele:
 - Všeobecné pojistné podmínky – obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014,
 - Doplnkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla NP/42/2018,
 - Doplnkové pojistné podmínky pro havarijní pojištění motorových vozidel T.č.: NP/14/2018,
 - Doplnkové pojistné podmínky pro dodatková pojištění k pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a havarijnímu pojištění motorových vozidel T.č.: NP/15/2018,
 - Všeobecné pojistné podmínky – obecná část pro obnosové pojištění T.č.: ŽP/01/2014,
 - Doplnkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění T.č.: ŽP/02/2014,
 - Základní administrativně právní a technická asistence pro vozidla do 3,5 t T.č.: NP/02/2008,
 - Dodatková administrativně právní a technická asistence pro vozidla do 3,5 t T.č.: NP/03/2008,
 - Rozšířená administrativně právní a technická asistence pro vozidla do 3,5 t T.č.: NP/30/2012,
 - Základní a dodatková administrativně právní a technická asistence pro vozidla nad 3,5 t T.č.: NP/06/2015,
 - Rozšířená administrativně právní a technická asistence pro vozidla nad 3,5 t T.č.: NP/07/2015,
 - Zásady a tabulky pro hodnocení tělesných poškození v úrazovém pojištění T.č.: ŽP/15/2014 – TNU,
 - Kartičky asistenční služby,
 - Záznam z jednání a předmluvní informace,
 - Informační dokument k pojistnému produktu (na základě zákona č. 170/2018 Sb.).

2. Tato pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře **I.P. trust, a.s.; IČ: 25004174; Jaroslava Seiferta 2179, 434 01 Most**. Pojistník pověřuje pojišťovacího makléře vedením, řízením a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk a veškeré úkony, které se budou týkat této pojistné smlouvy, budou prováděny výhradně prostřednictvím tohoto zplnomocněného makléře, který je jedině oprávněn přijímat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních partnerů. Smluvně závazná opatření předávaná mezi smluvními stranami jsou platná okamžikem jejich doručení zplnomocněnému makléři.

3. Pojištěným je z titulu této pojistné smlouvy pojistník, příp. další subjekty uvedené v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.

Článek II. ROZSAH POJIŠTĚNÍ

1. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla

Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.

V příloze č. 2 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ pojištění (Standard / Nadstandard / Exkluziv) a rovněž sjednaná dodatková pojištění.

2. Havarijní pojištění vozidel

Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.

V příloze č. 2 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ pojištění (Karambol / Jistota / Komfort / Max) a rovněž sjednaná dodatková pojištění.

3. Dodatková pojištění

Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.
V příloze č. 2 jsou dále pro každé vozidlo uvedeny sjednané typy dodatkového pojištění.
Všechny sjednané typy dodatkového pojištění se sjednávají se spoluúčastí 0 Kč.

Pro účely této pojistné smlouvy se výše bonusu v průběhu pojistné smlouvy neupravuje.
Nositelem bonusu je provozovatel vozidla.

Článek III.

POJISTNÁ UDÁLOST, OPRÁVNĚNÁ OSOBA, OZNÁMENÍ POJISTNÝCH UDÁLOSTÍ

1. Pokud o vzniku povinnosti pojištěného k náhradě újmy rozhoduje soud nebo jiný oprávněný státní orgán, platí, že pojistitel je povinen poskytnout pojistné plnění teprve dnem, kdy rozhodnutí tohoto orgánu nabylo právní moci.

2. Oprávněnou osobou je subjekt, kterému vznikne při pojistné události právo na pojistné plnění dle této pojistné smlouvy, Všeobecných pojistných podmínek pro škodové pojištění a příslušných doplňkových pojistných podmínek.

Vznik škodné události je pojistník/pojištěný povinen oznámit zplnomocněnému makléři elektronickou nebo písemnou formou na adresu:

I.P. trust, a.s.

Jaroslava Seiferta 2179, 434 01 Most

ivan.paparega@iptrust.cz

Článek IV.

POJISTNÁ DOBA, POJISTNÉ OBDOBÍ, POJISTNÉ

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet zplnomocněného makléře.

2. Výše ročního pojistného:

a) Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (POV).....	27.100 Kč
b) Havarijní pojištění (HAV).....	17.566 Kč
c) Dodatková pojištění.....	1.400 Kč
<hr/>	
Sleva POV (80%).....	21.680 Kč
Sleva HAV a dodatkového pojištění (80%).....	15.173 Kč
Přirážka (0%).....	0 Kč
<hr/>	
d) Pojištění nadstandardních asistenčních služeb.....	0 Kč

Celkové roční pojistné bez DPH.....9.213 Kč

Upravené roční pojistné bez DPH.....9.213 Kč

Celkové pojistné za období od 01. 01. 2020 do 31. 12. 2022 bez DPH.....27.639 Kč

3. Celkové roční pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené zplnomocněným makléřem na účet zplnomocněného makléře číslo 5080135724/5500 vedený u Raiffeisenbank a.s. vždy k **21. 01.** příslušného roku. Faktura bude odsouhlasena pověřeným pracovníkem pojistníka a její splatnost bude 21 dní.

Článek V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pojistná smlouva se sjednává na dobu určitou s účinností pojištění od **01. 01. 2020** do **31. 12. 2022**.
2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, které jsou její nedílnou součástí.
3. Nedílnou součástí této pojistné smlouvy jsou následující přílohy:
 - příloha č. 1 – Seznam pojištěných vozidel,
 - příloha č. 2 – Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění,
 - příloha č. 3 – Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění,
 - příloha č. 4 – TABULKA III, Podklad pro stanovení sazeb pojištění odpovědnosti z provozu motorových vozidel SPORTaS s.r.o., Jiráskova 413, 436 01 Litvínov, IČ: 25005430, Pojištění od 01_01_2020,
 - příloha č. 5 – TABULKA II, Podklad pro stanovení sazeb havarijní pojištění SPORTaS s.r.o., Jiráskova 413, 436 01 Litvínov, IČ: 25005430, Pojištění od 01_01_2020,
 - příloha č. 6 – Rekapitulační tabulka, SPORTaS s.r.o..
4. Pojistník prohlašuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné podobě tyto dokumenty:
 - Všeobecné pojistné podmínky pro škodové pojištění – NP/01/2014,
 - Doplnkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla – NP/42/2018,
 - Doplnkové pojistné podmínky pro havarijní pojištění motorových vozidel – NP/14/2018,
 - Doplnkové pojistné podmínky pro dodatková pojištění k pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a havarijnímu pojištění motorových vozidel – NP/15/2018,
 - Všeobecné pojistné podmínky – obecná část pro obnosové pojištění – ŽP/01/2014,
 - Doplnkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění – ŽP/02/2014,
 - Základní administrativně právní a technická asistence pro vozidla do 3,5 t – NP/02/2008,
 - Dodatková administrativně právní a technická asistence pro vozidla do 3,5 t – NP/03/2008,
 - Rozšířená administrativně právní a technická asistence pro vozidla do 3,5 t – NP/30/2012,
 - Základní a dodatková administrativně právní a technická asistence pro vozidla nad 3,5 t – NP/06/2015,
 - Rozšířená administrativně právní a technická asistence pro vozidla nad 3,5 t – NP/07/2015,
 - Zásady a tabulky pro hodnocení tělesných poškození v úrazovém pojištění – ŽP/15/2014 – TNU,
 - Kartičky asistenční služby,
 - Záznam z jednání a předmluvní informace,
 - Informační dokument k pojistnému produktu (na základě zákona č. 170/2018 Sb.).
5. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž pojistník pojišťovací makléř obdrží po jednom a pojistitel obdrží dva.

Za pojistitele:

V Plzni dne 8. listopadu 2019

.....

Za pojistníka:

V Litvínově dne

.....

PS č. 0042445075

Příloha č. 1 - Seznam pojištěných vozidel

Poř. č.	Kategorie	RZ	Značka	Model	Rok uvedení do provozu	VTP	Objem (ccm)	Výkon (kW)	VIN	Hmotnost (kg)	Počet míst	Provozovatel	Vlastník
1.	osobní automobil 2 000 - 2 500 cm ³	5L2 8162	Peugeot	Partner	2016	UH 756494	2 060	73	VF37JBHY6GJ814063	1 560	5	SPORTaS, s.r.o.	SPORTaS, s.r.o.
2.	osobní automobil 1 350 - 1 650 cm ³	5L2 7466	Peugeot	208	2016	UH 755836	1 546	60	VF3CCHMZ6GT189888	1 199	5	SPORTaS, s.r.o.	SPORTaS, s.r.o.
3.	přípojně vozidlo do 750 kg	1U4 4036	Agados		2005	BF 884747	0	0	TKXNP31754ANB0951	750	0	SPORTaS, s.r.o.	SPORTaS, s.r.o.

PS č. 0042445075

Příloha č. 2 - Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění

Poř. č.	RZ	Značka	Model	Limit plnění v mil. Kč	Živel, střet se zvířím	Živel, střet se zvířetem	Odcizení	Čelní sklo		Všechna obvodová skla		Zavazadla		Úraz: SÚ/TN/DNL		Nadstandardní asistence		Základní pojistné	Základní pojistné CELKEM
					Limit: 30 000 Kč	Limit: 30 000 Kč		Limit: 100 000 Kč	Limit	Pojistné	Limit	Pojistné	*osob. a výdělečná činnost	zákl. limit 100/200/20 tis.	Typ	Pojistné			
					Pojistné	Pojistné	Pojistné					Limit	Pojistné	Násobek	Pojistné				
1.	5L2 8162	Peugeot	Partner	N - 70/70														14 447 Kč	14 447 Kč
2.	5L2 7466	Peugeot	208	N - 70/70														12 160 Kč	12 160 Kč
3.	1U4 4036	Agados		N - 70/70														493 Kč	493 Kč

